Морозовская сельская Дума

Котельничского района Кировской области

                                               четвертого  созыва

                                                      РЕШЕНИЕ
              от  22.03.2022г.                                                         № 201
с. Боровка

О внесении изменений в  решение Морозовской сельской Думы от 22.12.2021 №197  «О стандарте уровня платежей граждан
за коммунальные услуги  на  1 полугодие 2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 3190-ФЗ « О теплоснабжении, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.102012 №1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», Положением о региональной службе по тарифам Кировской области от 01.09.2008 №144/365, решения правления региональной службы по тарифам Кировской области от 17.03.2022 № 9/3-тэ-2022,    Морозовская сельская Дума  РЕШИЛА:

1.  Приложение № 3 решения Морозовской сельской Думы от 22.12.2021г. №197 «О  стандарте уровня      платежей граждан за коммунальные услуги  на 1 полугодие 2022года» по теплоснабжению  на первое полугодие 2022года читать в новой редакции.(прилагается)
2.Установить, что действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

3.Данное решение опубликовать в информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления.

Глава поселения                                                              А.В.Воронцов

Приложение 3

к Решению Морозовской сельской Думы

                                                                                                               от  22.03. 2022г. №201
Стандарт уровня платежа с 01.01.2022 по 30.06.2022  года за услуги по отоплению:

	Наименование организации коммунального комплекса
	Тариф организации коммунального комплекса

с 1 января 2022 года,

руб.коп.
	Стандарт

уровня платежа

с 1 января 2022года,

%
	Тариф

для населения

с 1 января 2022 года,

руб.коп.

	ООО ЖКХ "Импульс"

	Многоквартирные и жилые дома с приборами учета
	4261.60

	83.3504

	3552.06